Overikt bredbandsprosjekter med offentlig tilskudd i Trgndelag

Inngatte kontrakter

Kommune
Bjugn
Afjord
Selbu
Frgya
Malvik
Oppdal
Melhus
Indre Fosen
Holtalen
Hgylandet

Utlyste prosjekter

Kommune
Hemne
Holtalen
Indergy
Kleebu
Leka
Lierne
Melhus
Osen
Overhalla
Rennebu
Rindal
Roan
Rayrvik
Skaun
Stjgrdal
Tydal
Vikna

Omrade
Brandvika

Herfjorden boligfelt, Eidem - Humstad, Raanes

Selbustrand boliger/ skoler
Nordskag, Kverva
Mostadmark

Drivdalen

Gasbakken

Modalen

Alen nord

@yvatnet, Rosendal

Omrade

Kyrkseetergra - Storoddan

Nord Haltdalen
Verdalsgrenda-Bartnes

Hyttfossen, Tulluan

Haug - Solsem

Skale/@stborg

Ler, gst

Normeland - @ver Asegg

@ysletta, Rygghggda - Maelen - @ysvold
Grindal

Lgfall og Mgkkelgarden - Halgunset
Roan sentrum

Stallvika

S@r/sgrgst Laugen

Elvran

Neabyen

Lauvgya

Sum bygg, private og naering

Sum bygg, private og naering

Antall hus, inkl naering
38
110
90
81
80
70
130
25
70
68
762

Antall hus, inkl naering

70

40

62
131
95

20
160
136
210
85
40
190
14
210
180
21

62
1726

Utbygger
Telenor
Telenor
NTE
Telenor
Telenor
Vitnett
NTE
Rissa kraftlag
Telenor
Telenor

Utbygger

Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet



Innmeldte prosjekter

Kommune
Bjugn

Bjugn

Grong
Grong
Holtalen
Hgylandet
Indergy
Indre Fosen
Indre Fosen
Indre Fosen
Leka
Levanger
Levanger
Levanger
Lierne
Lierne
Melhus
Meraker
Meraker
Meraker
Meraker
Meraker
Nye Namsos
Nye Namsos
Nye Namsos
Nye Namsos
Namsskogan
Neergy
Osen

Rindal

Roan
Rayrvik
Selbu

Selbu

Skaun
Skaun
Steinkjer

Omrade

Barseth - Assergya

Lia - Kottenget - Ryskogen
Fossland

Harran

Saksvollen - Holla - Novola
Grungstad - Mevassvika
Fremverran

Wemudstad, Stadsbygd
Myran, Leksvik

Korpan - Ballstad, Vanvikan
Nord og nordvest pa gya
Ekne vest

Asen nord, vest for E6
Asen nord, gst for E6
Nesset - Anes - Totsasen
Jule - Berglia

Bennavegen - Broka - Grgtan
Brennbakken Daladal
Guda

Stordalen

Teveldalen

Torsbjgrkdalen

FO: Hovika - Sandvika - Vik - Hoddgya
ND: Tottdal m/omegn

ND: Sjgpasen m/omegn

NA: Lund - Smines - Kvervika
Mobilprosjekt?
Mobilprosjekt?

Setervika

Rgrdalen

Kiran - Skjgra
Namsvassvegien

Vikvarvet

Hyttbakken - Rolset
Sjetnan - Engan

Vassbygda

Valgy

Antall hus, inkl naering

76
63
10
135
45
21
68
48
38
74
31
83
146
263
24
32
20
173
111
30
11
20
38
77
143
54

37
22
34
25
250
73
63
52
14

Utbygger

lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet
Ikke besluttet



Tydal
Verdal
Verdal
Verran
Verran
Vikna
Vikna
Afjord

Graesli

Marka (Ma avklares naermere)
Dalan (Ma avklares naermere)
Verrastranda

Landsem

Drag - Lyspya

Horsenget - Garstad - Hunnestad
Humstad - Dolmset

47
17
11
70
48
10
10
60
Sum bygg, private og nzering 2677

lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet
lkke besluttet



